114v. Di quelli vorranno| usar(e) il territorio| di butino|  

240. Acciò le cose dell’Università dell’Atessa siano| ampliate, et nessuno gaudisca, et usufrutta li| 

Territorii d’essa senza contributione di pagam(en)to. | Statuimo, che qualunq(ue) persona si 

dell’Atessa| come di Tornareccia, et altri forastieri di qualsi=|voglia luoco volessero usare il 

Territorio di Butino| debbano osservare tanto nelle fide, et diffide, come| in’ ogn’altra cosa tutti li 

sopradetti Capitoli, ordi=|nati et statuiti sopra il territorio d’Archiano  <Archi|ano>, et similmente 

detti Capitoli siano tenuti| ossevare li Compratori di detto Territorio di| Butino||  

115r. Et perché la detta Università dell’Atessa tiene, et pos=|sede detti Territorii et feudo 

d’Archiano in comune et| per Indiviso col Mag(nifi)co M(esser) Camillo Gizzo et fratelli di| detta 

Terra alliquali specta la mità parte delli pro=|venti <delli proventi> et frutti che provengono da 

detto| Territorio et feudo Imperò si riserba il Beneplacito| et assenzo delli prenominati M(esser) 

Camillo et fratelli| sopradetti capitoli fatti, et ordinati in detto feudo du(m)=|taxat d’Archiano| 

Alfonsus Dei gratia Rex Aragonum Siciliae| citra et ultra Farum Valentiae, Hierusalem, Ungariae| 

Maioricaru(m) Sardiniae et Corsicae Comes barchiononae| Dux alsenaru(m) Neopatriae et etiam 

Comes rossilionis| et cerritaniae Universis singulis presentia(m) […]| Inspecturis tam presentibus 

quam futuris [exhi]bitit, et|| 115r. coram maiestatis nostrae conspectu humiliter presentatis| pro parte 

Universitatis et hominum Civiatatis Theatinae| cum castris suis et civium eius buclani, Atisse cum 

Tor=|naritio eius castello, Villamaina, et guardia grelis| de Provintia Apruti Citra Nostroru(m) 

fidelium dilectoru(m)| petitionibus, et Capitulis Infrascriptis eourum oratores,| et Sincidici nostro 

Culmini subiecti, Supplicarunt, ut eas,| et ea de nobis igniata clementia eorum exposcientibus| 

meritis acceptare, admicter(e) atq(ue) decretar(e) benignius| diagniaremur. Nos vero meditantes 

interne predictas| petitiones, et Capitula à recto tramite Iustiae processisse| que(m) ad modum etiam 

fide vidimus oculatim officialium| transgressionibus corrigere, et debite limitare volentes, Illas,| et 

illa recipimus admittimus,129 acceptavimus, et dicre=|tavimus prout infine uniuscuiusq(ue) 

Capitulorum ipsorum| latius continetur. Quoru(m) quidem Capitulorum et petitionu(m)| ac 

decretationum et respontionum nostraru(m) series Inmodu(m)| sequitur Infrascriptum,